ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2022 № 618-п
г. Иваново

О Тумановой Ю.Е.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Ивановской области от 21.12.2017
№ 479-п «О создании автономной некоммерческой организации
«Агентство по привлечению инвестиций в Ивановскую область»
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Расторгнуть 16.11.2022 трудовой договор, освободить от
занимаемой должности генерального директора автономной
некоммерческой организации «Агентство по привлечению инвестиций в
Ивановскую область» Туманову Юлию Евгеньевну в связи с истечением
срока трудового договора.

Основание: пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса
Российской Федерации.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский